EA819VJ-4～-16
[TiAlNコート]超硬バー（6mm軸）
●材質…タングステンカーバイド
●TiAlNコーティング
適合材質：一般鋼、ニッケル、銅、銅合金、
　　　　　　チタン、 鋳鉄、ステンレス鋼、鍛鋼
dカット
多目的タイプ
鋭い研削力で作業もスムーズ
耐熱性にも優れます。
× TiAlNコーティング
4　6 　6C  10  10B  11    12    12B     16
品番 軸径(mm) 刃径×刃長×全長(mm)
　EA819VJ-4 4×16×50
　EA819VJ-6 6×19×50
　EA819VJ-6C 6×25×50
　EA819VJ-10 10×19×65
  EA819VJ-10B 10×25×70
  EA819VJ-11 11×25×70
  EA819VJ-12 12×19×65
  EA819VJ-12B 12×25×70
  EA819VJ-16 16×25×70
6
刃長
全長
刃径エンドカット付き